SERVIÇOPUBLICOFEDERAL
MmlSTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

TRINDADE

PORTARIA N.' 020/CSE/2020, DE 06 DE MARÇO DE 2020

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições
legais e conforme correspondência eletrânica,

RESOLVE

Art. I' - ALTERAR a Portaria 134/2018/CSE, de 14 de novembro de 201 8, que
trata da composição do Núcleo Docente Estruturante do Curso de Graduação em
Administração.

Art. 2' - Definir a composição do Núcleo Docente Estruturante do Curso de
Graduação em Administração, sob a presidência do primeiro, conforme o quadro abaixo:

Art. 2'- ESTABELECER que a portaria entre em vigor na data de sua assinatura

Art. 3'- ATRIBUIR 01 (uma) hora semanal aos membros ora designados para o
desempenho das suas funções no referido Núcleo.

Prof.
'0

le Souza
onomicoDiretor do C-

RAPHAEL SCHLICKMANN 2720935

ANDRESSASASAKIVASQUESPACHECO 3580350
ANICAROLINEGRIGIONPOTRICH 1237045
MELENA KUERTEN DE SALLES UGLIONE 2367390
MARCIA CARROS DE SALES 2714051

MARCOSABILIOBOSQUETTI 18]3163
PEDRO ANTONIO DE MELO 2156578
RICARDONIEHUESBUSS 1855905
ROLF HERMANN ERDMANN 1159033